HONÓRAkE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR C(MJTÓ 

Y ELIHONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIETE: 

ORDENANZA  8 
Artículo-11>:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de 

$238,95(PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO CON NOVENTA Y 
CINCO CENTAVOS), a favor del recurrente ALIFANO MERCEDES 
CRISTINA, Legajo N° 13993/5; conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.3.7. Licencia No Gozada Año 1997 	 $ 238,95 

Artículo-20:4mpútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle